СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2021 г. с.Гехи-Чу № 01

Об избрании главы Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-
Мартановского муниципального района Чеченской Республики

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06Л0.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского
муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Гсхи-
Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского района Чеченской
Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-
Мартановского муниципального района Чеченской Республики, исполняющего
полномочия председателя Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского
поселения Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики
четвертого созыва Гапураева Вахи Абубакаровича -  депутата от
избирательного объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»).

2. Обнародовать 19.10.2021 г. на информационном стенде администрации
и разместить на официальном интернет сайте администрации Гехи-Чуйского
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

В.А.Гапураев
Г лава Г ехи-Чуйского
сельского поселения